様式第７                                  実務者研修受講資金貸付事業

住 所

                                            変 更 届

氏 名

年    月    日

社会福祉法人

 愛知県社会福祉協議会 会 長 殿

本 人

貸付番号

養成施設等名

フリガナ

（新）氏 名

       年   月   日 生（    歳）

（新）住 所

〒

電話番号
自宅

携帯

 下記のとおり、変更しましたので届け出ます。

対象者 本人（借受人） ・ 連帯保証人 いずれかに〇を付けてください。

区 分 新 旧

フリガナ

氏 名

住 所

〒 〒

電 話
自宅 自宅

携帯 携帯

その他

（   ）

変更年月日              年   月   日

備 考

１ 連帯保証人の氏名の変更は、連帯保証人を変更するのではなく、結婚等により姓が変更した場合です。

 ２ 連帯保証人を変更するときは、あらためて保証書・誓約書を提出してください。

様式第７                                  実務者研修受講資金貸付事業

住 所

                                            変 更 届

氏 名

〇〇年 〇月  〇〇日

 社会福祉法人

 愛知県社会福祉協議会 会 長 殿

本 人

貸付番号  １２３４５６

養成施設等名  愛知県社協専門学校

フリガナ アイチ フクコ

（新）氏 名
  愛知 福子

〇〇年 〇月 〇日 生（ 〇〇歳）

（新）住 所
〒 ０００－００００

名古屋市東区白壁０－００  △△△マンション ０００号

電話番号
自宅 ０００－０００－００００

携帯 ０００－００００－００００

 下記のとおり、変更しましたので届け出ます。

対象者 本人（借受人） ・ 連帯保証人 いずれかに〇を付けてください。

区 分 新 旧

フリガナ ナゴヤ フクコ アイチ フクコ

氏 名 名古屋 福子 愛知 福子

住 所

〒 ０００－００００ 〒 ０００－００００

０００市００区黒壁０－００

 □□□マンション １１１号

名古屋市東区白壁０－００

 △△△マンション ０００号

電 話
自宅 １１１－１１１－１１１１ 自宅 ０００－０００－００００

携帯 携帯

その他

（   ）

変更年月日        〇〇年 〇月 〇日

備 考 結婚のため

１ 連帯保証人の氏名の変更は、連帯保証人を変更するのではなく、結婚等により姓が変更した場合です。

 ２ 連帯保証人を変更するときは、あらためて保証書・誓約書を提出してください。

記入例